



*Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.*

**NIT: ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN 0001023965**

**El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA**

**CERTIFICA**

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	50	UNIDAD	BISTURI METALICO GRANDE	\$ 5.959	\$ 297.950
2	120	UNIDAD	BOLIGRAFO NEGRO	\$ 420	\$ 50.400
3	180	UNIDAD	BOLIGRAFO VERDE	\$ 458	\$ 82.440
4	60	UNIDAD	BORRADOR NATA GIPAO	\$ 458	\$ 27.480
5	360	UNIDAD	BORRADOR PORTAMARCADOR	\$ 330	\$ 118.800
6	100	UNIDAD	CARTULINA BRISTOL COLOR	\$ 2.932	\$ 293.200
7	250	UNIDAD	COLOR X 12 4 MM	\$ 2.751	\$ 687.750
8	12	CAJA	CORRECTOR LAPIZ	\$ 8.864	\$ 106.368
9	120	UNIDAD	COSEDORA MEDIANA	\$ 1.344	\$ 161.280
10	60	UNIDAD	CUADERNO ARGOLLADO	\$ 12.051	\$ 723.060
11	187	UNIDAD	CUADERNO COSIDO	\$ 5.833	\$ 1.090.771
12	150	UNIDAD	FOLDER CATALOGO TRES AROS	\$ 3.500	\$ 525.000
13	40	UNIDAD	GANCHO COSEDORA ESTÁNDAR	\$ 22.613	\$ 904.520
14	30	CAJA	LAPIZ	\$ 3.000	\$ 90.000
15	180	UNIDAD	LIENZA X 50 MT	\$ 464	\$ 83.520
16	3	UNIDAD	PEGANTE EN BARRA	\$ 105.223	\$ 315.669
17	100	UNIDAD	PILA AA X PAR	\$ 2.929	\$ 292.900
18	12	PAR	REGLA X 30 CM	\$ 4.902	\$ 58.824
19	130	UNIDAD	REPUESTO BISTURI	\$ 992	\$ 128.960
20	300	UNIDAD	RESALTADOR	\$ 2.139	\$ 641.700
21	100	UNIDAD	RESMA CARTA	\$ 1.226	\$ 122.600
22	260	UNIDAD	RESMA OFICIO	\$ 16.784	\$ 4.363.840
21	100	UNIDAD	SOBRE MANILA - CARTA	\$ 20.584	\$ 2.058.400
22	3	PAQUETE	SOBRE MANILA - OFICIO	\$ 16.043	\$ 48.129
23	3	PAQUETE	TAJALAPIZ CON DEPOSITO	\$ 19.862	\$ 59.586
24	130	UNIDAD	TIJERA 7" OFICINA	\$ 3.209	\$ 417.170
25	130	UNIDAD	TINTA AZUL MARCADOR	\$ 5.300	\$ 689.000
26	7	UNIDAD	TINTA NEGRA MARCADOR	\$ 81.250	\$ 568.750
27	5	UNIDAD	TINTA ROJA MARCADOR	\$ 81.250	\$ 406.250
28	10	UNIDAD	TINTA VERDE MARCADOR	\$ 81.250	\$ 812.500
29	7	UNIDAD	TIZA BLANCA CAJA X 100	\$ 81.250	\$ 568.750



Establecimiento de carácter oficial según Resolución Departamental 16187 de noviembre 27 de 2002 y autorizada para impartir educación formal en los niveles de Preescolar, Básica Primaria, grados 1° a 5°, Básica Secundaria, grados 6° a 9° y Media Académica grados 10° y 11°. Resolución Municipal 002871 de Marzo 17 de 2016 para impartir educación en Media Técnica: Diseño e Integración de Multimedia. Resolución Municipal 003084 de Abril 01 de 2016 para Jornada Única.

30	3	UNIDAD		\$ 8.403	\$ 25.209
31	0	0	NIT: 811039274-2 DANE: 105001023965	SUBTOTAL	\$ 16.849.651
32	0	0		IVA	\$ 2.858.358
34	0	0	0	TOTAL	\$ 19.708.009

VALOR TOTAL: **\$19.708.009**

**Diez y nueve millones setecientos ocho mil nueve pesos**

Por parte de: **BYF SOLUCION con NIT 901198707**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 16 de junio de 2022

Cordialmente,

**LUIS EUGENIO MENA PALACIO**

Rector(a)